A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

Diário Oficial do
CODEVALE

Consórcio Público de Desenvolvimento
Vale do Ivinhema - MS

Nº 299                                    Segunda - feira, 07 de abril de 2025

  Órgão de Divulgação Oficial

pela Resolução n de 11 de de 2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO 10/2024/CODEVALE
PROCESSO ADMINISTRATIVO 068/2024/ CODEVALE

Objeto: Registro de preços para a futura e eventual aquisição de pedrisco e pó de pedra, para o atendimento das
demandas existentes nos municípios consorciados ao Consórcio Público De Desenvolvimento Do Vale Do
Ivinhema – CODEVALE.

Vigência da Ata: A vigência da presente Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contados da

publicação do extrato.

Ata, Fornecedor e Valores:

• Ata 35/2025 – empresa: MINERAÇÃO LAGOA BONITA LTDA, CNPJ: 47.422.529/0001-67;
Item 01 - Valor total: R$ 66.873,50;
Item 02 - Valor total: R$105.061,62;
Item 03 - Valor total: R$ 46.817,51;
Item 04 - Valor total: R$ 46.186,41;
Item 05 - Valor total: R$ 49.317,69;
Item 06 - Valor total: R$ 16.320,38;
Item 07 - Valor total: R$ 68.502,12;
Item 08 - Valor total: R$ 152.714,03;
Item 09 - Valor total: R$ 282.326,12;
Item 10 - Valor total: R$ 113.608,59;
Item 11 - Valor total: R$ 105.968,98;
Item 12 - Valor total: R$ 112.773,11;
Item 13 - Valor total: R$ 37.218,13;
Item 14 - Valor total: R$ 156.311,80;

     Valor total: R$ 1.360.000,00.

Expediente:

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE.

Gestão 2025/2026

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

 Diário Oficial Nº 299                   Segunda-feira, 07 de Abril de 2025                                CODEVALE

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

2

Publique-se na forma legal.
Anaurilândia - MS, 07 de abril de 2025.

_______________________________________
Lúcio Roberto Calixto Costa
Presidente do CODEVALE

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

		2025-04-07T08:59:10-0300
	CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA:91626200106
	beto